

Договір № ДПР 29/48-24

м. Дніпро

« 27 » 02 2024 р.

ТОВ «Торговельно-будівельний дім «ОЛДІ» в особі директора-розпорядника супермаркету Березанського Владислава Володимировича, діючого на підставі довіреності б/н від 02.01.2024 року, іменоване надалі **ПОСТАЧАЛЬНИК**, та Державна установа "Дніпровська виправна колонія (№89)" в особі начальника Мельника Юрія Миколайовича що діє на підставі Положення, іменоване надалі **ПОКУПЕЦЬ**, уклали договір про нижченаведене:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язується поставити товар, згідно специфікації, що є невід'ємною частиною договору Матеріали для господарчої діяльності далі - Конструкційні матеріали за кодом ДК 021:2015:44100000-1- Конструкційні матеріали та супутні вироби.

а **ПОКУПЕЦЬ** сплатити його.

1.2. Якість товару повинна відповідати ТУ та сертифікатам якості виробника.

1.3. Ціна договору: 2390,00 грн.

(Дві тисячі триста дев'яносто _____ грн. 00 коп.).

У т.ч. ПДВ: 398,48 грн.

(Триста дев'яносто вісім _____ грн. 48 коп.)

2. ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧІ ТОВАРА ТА РОЗРАХУНКИ

2.1. Вид транспорту та базис поставки: Самовивіз

2.2. Форма сплати: сплачує 100% згідно специфікації та накладної.

3. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

3.1. Якість товару згідно Договору повинна відповідати вимогам стандартів, застосованих в Україні, та підтверджених сертифікатом якості виробника товару.

4. ПРАВИЛА ПРИЙОМУ ТОВАРУ ЗА КІЛЬКІСТЮ ТА ЯКОСТЮ

4.1. При встановленні факту невідповідності поставки умовам Договору за кількістю або якістю **ПОКУПЕЦЬ** зобов'язан у термін 24 години повідомити **ПОСТАЧАЛЬНИКА** листом, телеграмою.

5. СТРОК ДІЇ, ЗМІНИ ТА ДОПОВНЕННЯ ДО ДОГОВОРУ

5.1. Договір вступає в силу з моменту його підпису і діє до 31.12.2024 р. до повного виконання своїх зобов'язань сторонами.

5.2. Договір може бути змінений або припинений за згодою сторін або в рамках, передбачених законодавством України.

Всі зміни та доповнення до цього Договору дійсні лише у тому разі, якщо вони зроблені в письмовій формі, підписані обома сторонами та скріплені печаткою.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань по цьому Договору, якщо це невиконання є слідством об'єктивних обставин непереборної сили (повінь, пожежа, інші стихійні лиха, а також страйк та військові дії). При настанні форс-мажорних обставин сторони зобов'язані повідомити в 3-х денний термін.

7. ВИРІШЕННЯ СПОРНИХ ПИТАНЬ

7.1. Всі суперечки вирішуються за допомогою переговорів. У разі, якщо суперечки не можуть бути вирішеними за допомогою переговорів, вони підлягають розгляду у господарчому суді по місцезнаходженню відповідача.

8. АДРЕСА СТОРІН

ПОСТАЧАЛЬНИК

ТОВ "Торговельно-будівельний дім" ОЛДІ"

вул. Василя Макуха, буд. 1, м. Київ, 03113

Р/р UA693005280000026004001302909

в АТ "ОТП Банк"

МФО 300528 ЄДРПОУ 24738845

Св-во № 200036626

ІПН № 247388426505

Березанський В.В.

ПОКУПЕЦЬ

Державна установа "Дніпровська виправна колонія (№89)"

49102 м. Дніпро, вул. Данила Галицького, 1

Р/р UA698201720343110001000003497,

Р/р UA858201720343101001200003497

в ДКСУ м. Київ

ЄДРПОУ 08562909

Ю.М.Мельник

Специфікація №1

№	Артикул	Товар	ШтрихКод	Кількість		Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1		Штукатурка KNAUF HP Старт 30 кг (Склад магазин Днепр)		1	шт	360.00	360.00
2	4 шт	Вално негашене комове 5кг (Склад магазин Днепр)		3	шт	95.00	285.00
3		Шпаклівка KNAUF HP Фініш 25 кг (Склад магазин Днепр)		1	шт	340.00	340.00
4		Стрічка самоклеюча для г/к 45мм x 20м (Склад магазин Днепр)		1	шт	30.00	30.00
5	08A115	Терка пластмасова шліфувальна 105x210мм (Склад магазин Днепр)		1	шт	148.50	148.50
6	01-702	Пензель макловиця N 2 (дерево, ручка-ПВХ) (Склад магазин Днепр)		1	шт	121.80	121.80
7	18-734	Сітка абразивна, 115x280мм, 5л., зерн.240 (Склад магазин Днепр)		2	шт	37.90	75.80
8		Емаль алкідна "FAZENDA" ПФ-115 (2,8кг) (бірюзова) (Склад магазин Днепр)		3	шт	276.30	828.90
9		Пензель ФСФ флейц. 60мм x 11 мм Стандарт 81266012 (Склад магазин Днепр)		2	шт	39.00	78.00
10		Розчинник Уайт-спірит ТМ "UniSil", 0,84 л (Склад магазин Днепр)		1	шт	122.90	122.90

Разом:

2390.90

У тому числі ПДВ:

398.48

Всього найменувань 10, на суму 2390,90 грн.

Дві тисячі триста дев'яносто гривень 90 копійок

У т.ч. ПДВ: Триста дев'яносто вісім гривень 48 копійок

Від
Постачальника

Чернева Олена

Посада: спеціаліст з безгот. розрахунку

Від
Покупця